

JÄGAREBLADET

EKSJÖNEJDENS JAKTVÅRDSFÖRENING AUGUSTI 2020



Jägargården • Eksjö
60/100

Handwritten signature



Hemsida: www.eksjonejdensjvf.se
Bankgiro: 5452-7403
SWISH: 123 272 13 14
Mail: infomaster@eksjonejdensjvf.se

Rabatter för EksjöNejdens JVF medlemmar

För mer information, se föreningens hemsida

Gustafssons vapenteknik i Värne (söder Eksjö)

15% rabatt på gängning och monteringen av ljuddämpare.

Säljer även Stalon och Aimsport ljuddämpare till bra pris.

Telefon: 073-8475785 Mail: gustafssonsvapenteknik@hotmail.com

Bengtssons Cykel & Service AB i Korsberga

15% på Swedteams jaktkläder

10% Kängor

10% Pondus färskfoder hundmat

10% på Aclima underställ

10% på Muck Boot stövlar

Bengtssons har ca 20% lägre pris på jaktammunition än riktpriiset.

Länk till Bengtssons i Korsberga: www.bengtssons.com

Eksjö Lantbruksservice

15 % på hundmat och hundtillbehör.

Fodermajs och helsädesensilage av havre

Föreningen har en överenskommelse med lygneshult.se om rabatt på majs och helsädesensilage av havre.

Då majsen skördas i oktober är årets prisnivå inte fastställd. Lygneshults.se återkommer med prisinformation, medlemmar har 10 öre rabatt/kg majs. Under slutet av oktober eller i början av november förväntas majs finnas i lager, bokningar kan göras omgående.

Dessutom får medlemmar 10% rabatt (normal pris 400kr/bal inkl moms) på stor helsädesensilage, på mjölkmoden havre, välskuren och med god fuktighet. (vikt ca 600 kg). Finns för omgående leverans.

www.lygneshults.se

Stora Lygneshult 4, 574 95 BJÖRKÖBY

070-276 88 06

Skyttebiograf vid Norraby (10 km norr Växjö)

Medlemmar i EksjöNejdens JVF erhåller 25 % rabatt på ordinarie timpris vid bokning av skyttebiografen i Norraby Skytte och Event.

Rabatten erhålls då bokning sker tidigast 10 dagar före aktuell skjutdag.

Bokning sker på Norraby Skytte och Events hemsida.

I samband med bokningen skall i noteringsrutan skrivas: "Medlem i EksjöNejdens JVF" Betalning sker på plats i samband med bokad skjutning.

Nedan är en länk till Norraby Skytte och Event där kan man se hur skyttet går till.

<https://www.norrabyevent.se/>

Kvällsskjutningar på älgbanan med markörer

Under delar av augusti och september är älgbanan öppen kvällstid (kl 1800 -2000) med funktionärer. Möjlighet finns då att träna, skjuta för älgskyttemärken eller för det egna jaktlagets krav. Följande kvällar är älgbanan öppen: 18, 20, 25, 27 augusti.

1, 3, 8, 10, 15, 17, 22, 24, 29 september.

1 okt

Lördags- och Söndagsskjutning på älgbanan

Under nedanstående dagar/tider finns det möjlighet att skjuta för nedanstående märken (samt övriga skyttemärken) med funktionärer ur föreningen.

Lördag 10 och söndag 11 oktober kl 0900 – 1200

Älgjägar diplom ett bra test inför älgjakten

EksjöNejdens egna älgjägar diplom har funnits i mer än 40 år tillbaka.

För att få erhålla detta diplom krävs att man skjuter 3 serier på älgen, alla skott skall vara inom träffområdet. Därefter skall man genomföra ett frågeformulär med flerval-salternativ. De 20 frågorna handlar i första hand om älgen och älgjakt, det krävs 17 rätt. Frågorna är aktuella och bedöms vara anpassade för den "vanlige jägaren".

Krav för Älgskyttemärke

Serien omfattar 4 skott (ett skott stillastående, ett skott löpande i varje riktning)

Skjutställning är stående, skjutkäpp till mark eller midja (björnstöd) får användas.

Krav

Brons: Tre serier med samtliga skott inom träffområdet

Silver: Tre serier med minst 14 poäng/serie, samtliga skott inom träffområdet.

Guld: Fyra serier med minst 17 poäng per serie, samtliga skott inom träffområdet.

Krav för Högviltsdekal

Serien omfattar fyra (4) skott med eget vapen inom 45 sekunder på stillastående älg.

Skjutställning är stående, skjutkäpp till mark eller midja (björnstöd) får användas.

Krav: Samtliga skott inom ringarna.

Föreningen säljer "Trikinpaket" (endast för medlemmar)

Föreningen tillhandahåller färdiga "Trikinpaket" att köpa i samband med träningskvällar. Kostnader är 110 kr/kuvert och JP Hästveda AB är leverantörer.

Stoppa i aktuell muskelbit från vildsvinet i kuvertet, fyll i följesedeln och posta. Oftast kommer provsvaret via SMS eller mail dagen efter att man postat kuvertet.

Inställt julbord

P g a corona-pandemin så blir julbordet inställt, vi tar nya tag om ett år.

Jägarexamensutbildning genom EksjöNejdens JVF försorg

På årsmötet kom ett förslag att föreningen borde driva en jägarexamensutbildning. Styrelsen har under våren förberett och är ganska långt fram i planeringen tillsammans med två kursledare ur föreningen.

Styrelsen har dock beslutat att vänta ett år på pågående corona-pandemin. Förhoppningen är att vi hösten 2021 kan genomföra jägarexamensutbildning i föreningens regi.

Välbyggd veranda på Jägaregården

En fantastiskt välbyggd veranda pryder nu klubbhuset på Jägaregården. Ett tio tal frivilliga medlemmar har gjort ett jättearbete med bl a markarbeten, eldragning och själva byggandet av verandan. Några möbler har införskaffats men avsikten är att under vintern bygga ett antal ytterligare sittmöbler.



Mörtstugor, kräftburar och fällor

Egentillverkade mörtstugor och kräftburar av galvat nät säljes.

Är återförsäljare för LOTINS fällor.

Bl a mink-, räv-, och grävlingfällor.

Kontakta Conny Liljeqvist

Nässjö

0380-17441,

070-6076866

